
 
 

   Municipalidad de Mattaldi 
                                      C.P. X6272 
                           CALLE TUCUMAN 216 
            TEL.(03583) 481578 – 481579 – FAX 481580 
                       PROVINCIA DE CÓRDOBA           
                                 

DECRETO Nº 2999/001-2023 
DEPARTAMENTO EJECUTIVO 

 
V  I  S  T  O  : 
 
 La necesidad y conveniencia de efectivizar en el caracter 

de agente de Planta Permanente de esta Municipalidad a 
un grupo de Empleados que prestan Servicios desde hace 
años en este Organismo; 
 

Y CONSIDERANDO  : 
 

Que en virtud de lo dispuesto  por el Artículo 49° inciso 17 
de la Ley Orgánica Municipal n° 8102 sobre nombramientos 
y remociones de Empleados de la Administración 
Municipal, es atribución de este D.E.M., realizar dicho 
nombramiento, mediante el dictado del presente Decreto, 
para dotar a dicho acto administrativo de la Legalidad y 
Ejecutoriedad correspondiente; 
 

POR ELLO: 
 

                     EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MATTALDI 

                 D E C R E T A: 
 
 
Artículo 1º  DESIGNASE a  partir del día 1° de Enero de 2023, como 

Personal de la Planta Permanente de la Municipalidad de 
Mattaldi, en los cargos y categorías que en cada caso 
corresponda, a las siguientes personas: 
- GONZALEZ, Araceli, DNI nº 35.583.064, Personal de 

Maestranza y Servicios Generales. Categoría 1.- 
- GONZALEZ, Jennifer Daiana, DNI nº 41.018.708, Personal 

de Maestranza y Servicios Generales. Categoría 1.- 
- DORADO, María Rosa, DNI n° 27.519.949, Personal de 

Maestranza y Servicios Generales. Categoría 1.- 
- BASALDELLA, Nadia Soledad, DNI n° 26.792.464. Personal 

de Maestranza y Servicios Generales. Categoría 1.- 
- GONZALEZ, Marianela del Rosario, DNI n° 30.373.317. 

Personal de Maestranza y Servicios Generales. 
Categoría 1.- 

- MANDRIL, Silvano Daniel, DNI n° 28.368.591. Personal de 
Maestranza y Servicios Generales. Categoría 1.- 

- GALLO, Jorge Adalberto, DNI n° 27.429.469. Personal de 
Maestranza y Servicios Generales. Categoría 1.- 

- ROSSI, Pamela Elizabeth, DNI nº 30.375.042, Maestranza y 
Servicios Generales. Categoría 1.- 

 
Artículo 2º  La erogación que demande el cumplimiento del presente 

Decreto, se imputara a la Partida 1-1-01-01 – Autoridades 
Superiores y Personal Permanente, del Presupuesto de 
Gastos año 2023.- 



 
 

   Municipalidad de Mattaldi 
                                      C.P. X6272 
                           CALLE TUCUMAN 216 
            TEL.(03583) 481578 – 481579 – FAX 481580 
                       PROVINCIA DE CÓRDOBA           
                                 
 
Artículo 3º  COMUNÍQUESE, Dése al Registro Municipal y ARCHÍVESE. 
 
 
MATTALDI – Cba.  04 de Enero de 2023.- 


	DEPARTAMENTO EJECUTIVO
	V  I  S  T  O  :
	Y CONSIDERANDO  :
	POR ELLO:

	EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MATTALDI
	D E C R E T A:


